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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Tandlæge Lene Henningsen ApS.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København K, den 6. juli 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Lene Henningsen      
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Til kapitalejeren i Tandlæge Lene Henningsen ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge Lene Henningsen ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold  vedrørende revisionen 
 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten. I foregående år 
havde selskabet i overensstemmelse med lovgivningen ingen generalforsamlingsvalgt revisor. 
Sammenligningstallene i årsregnskabet er derfor ikke revideret, som det også fremgår af regnskabet. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig reguleringer 
 
Overtrædelse af årsregnskabsloven 
Selskabet har ikke overholdt årsregnskabsloven, idet årsrapporten ikke er indsendt rettidigt til Erhvervsstyrelsen. 
Ledelsen kan ifalde erstatningsansvar herfor. 

Aarhus, den 6. juli 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Kai Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE10547 
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Selskabet: Tandlæge Lene Henningsen ApS  

Esplanaden 30 
1263 København K 
 

 CVR nr.: 31 58 51 04  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Lene Henningsen  
 

 
 

Tilknyttede virksomheder: LH Leasing ApS, ejerandel 100 % 
 

 

Associerede virksomheder: UNIFORM Copenhagen ApS, ejerandel 50 % 
Tandklinikken ved Langgade Station I/S, ejerandel 33,33 % 
 

 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Tandlæge Lene Henningsen ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
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Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    6.600.720  5.440.549 

Personaleomkostninger  1  4.340.605  4.121.414 

Resultat før afskrivninger    2.260.116  1.319.136 

Afskrivninger    491.226  473.067 

Andre driftsomkostninger    178.645  0 

Resultat af primær drift    1.590.245  846.069 

Resultat af kapitalinteresser    266.998  49.433 

Finansielle indtægter  2  55.825  21.363 

Finansielle omkostninger    236.938  124.898 

Resultat før skat    1.676.129  791.967 

Skat af årets resultat  3  -70.896  184.362 

Årets resultat    1.747.025  607.605 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    1.747.025  607.605 

Overført fra tidligere år    2.803.714  2.306.709 

Til disposition    4.550.740  2.914.314 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    56.500  110.600 

Overført til næste år    4.494.240  2.803.714 

I alt    4.550.740  2.914.314 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    1.448.242  1.589.181 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    1.448.242  1.589.181 

       

Grunde og bygninger    0  2.428.645 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.162.159  1.084.153 

Materielle anlægsaktiver i alt    1.162.159  3.512.798 

       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    40.000  40.000 

Kapitalandele i associerede virksomheder    25.000  51.500 

Deposita    248.027  248.027 

Finansielle anlægsaktiver i alt    313.027  339.527 

       

Anlægsaktiver i alt    2.923.428  5.441.507 

       

Varebeholdninger    70.000  70.000 

Varebeholdninger i alt    70.000  70.000 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    291.406  229.978 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    2.259.253  134.381 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    354.408  1.650.765 

Andre tilgodehavender    303.366  131.191 

Tilgodehavende selskabsskat    48.000  0 

Periodeafgrænsningsposter    2.124  22.449 

Tilgodehavender i alt    3.258.558  2.168.764 

       

Likvide beholdninger    2.286.568  109.679 

Likvide beholdninger i alt    2.286.568  109.679 

       

Omsætningsaktiver i alt    5.615.126  2.348.444 

       

Aktiver i alt    8.538.554  7.789.950 
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  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    125.000  125.000 

Forslag til udbytte    56.500  110.600 

Overført overskud    4.494.240  2.803.714 

Egenkapital i alt    4.675.740  3.039.314 

       

Hensættelse til udskudt skat    364.861  435.757 

Hensatte forpligtelser i alt    364.861  435.757 

       

Kreditinstitutter  4  0  916.549 

Anden gæld    0  1.606.478 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    0  2.523.027 

       

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    916.550  75.119 

Gæld til pengeinstitutter    981.137  700.987 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    343.942  382.371 

Selskabsskat    0  121.156 

Anden gæld    1.256.324  512.218 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.497.953  1.791.851 

       

Gældsforpligtelser i alt    3.497.953  4.314.879 

       

Passiver i alt    8.538.554  7.789.950 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6     

Kontraktlige forpligtelser  7     

Eventualposter  8     

Særlige poster  9     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       

  Gager og lønninger  3.589.441  3.249.935 
  Pensioner  401.854  448.578 
  Andre omkostninger til social sikring  37.660  38.472 
  Øvrige personaleomkostninger  311.649  384.429 

  Personaleomkostninger i alt  4.340.605  4.121.414 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 6. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  38.829  0 
  Finansielle indtægter associerede virksomheder  12.246  15.557 
  Øvrige finansielle indtægter  4.750  5.806 

  Finansielle indtægter i alt  55.825  21.363 
 

3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  0  189.156 
  Årets udskudte skat  -70.896  -4.794 
  Regulering af tidl. års skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  -70.896  184.362 
 

4  Kreditinstitutter  2020  2019 
       

  Realkredit Danmark  916.550  991.668 
  Overført til kortfristet gæld  -916.550  -75.119 

  Kreditinstitutter i alt  0  916.549 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
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5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

       
  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant tkr. 500 i 

virksomhedens lager, tilgodehavender, driftsmateriel, inventar og goodwill, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.918 pr. 31.12.2020. 

    

       

       
 

7  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på kr. 6.600, og en resterende 

løbetid på 9 måneder. 
    

  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 59 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     

       
 

8  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LH Leasing ApS. Som 

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for 
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Tandklinikken ved Langgade Station I/S og hæfter solidarisk og 

ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør 
tkr. 2.448 på balancedagen, mens de samlede 

    

  forpligtelser udgør tkr. 1.538 på balancedagen.     
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9  Særlige poster     
       

  I bruttofortjenesten indgår DKK 46.185 fra posten "Andre 
driftsindtægter" vedrørende kompensation fra statens 
hjælpepakker i forbindelse med Covid19. 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Tandlæge Lene Henningsen ApS.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København K, den 6. juli 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Lene Henningsen      
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Til kapitalejeren i Tandlæge Lene Henningsen ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandlæge Lene Henningsen ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold  vedrørende revisionen 
 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten. I foregående år 
havde selskabet i overensstemmelse med lovgivningen ingen generalforsamlingsvalgt revisor. 
Sammenligningstallene i årsregnskabet er derfor ikke revideret, som det også fremgår af regnskabet. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 



 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig reguleringer 
 
Overtrædelse af årsregnskabsloven 
Selskabet har ikke overholdt årsregnskabsloven, idet årsrapporten ikke er indsendt rettidigt til Erhvervsstyrelsen. 
Ledelsen kan ifalde erstatningsansvar herfor. 



Aarhus, den 6. juli 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Kai Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE10547 
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Selskabet: Tandlæge Lene Henningsen ApS  



Esplanaden 30 
1263 København K 
 



 CVR nr.: 31 58 51 04  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Lene Henningsen  
 



 
 



Tilknyttede virksomheder: LH Leasing ApS, ejerandel 100 % 
 



 



Associerede virksomheder: UNIFORM Copenhagen ApS, ejerandel 50 % 
Tandklinikken ved Langgade Station I/S, ejerandel 33,33 % 
 



 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Tandlæge Lene Henningsen ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
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Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    6.600.720  5.440.549 



Personaleomkostninger  1  4.340.605  4.121.414 



Resultat før afskrivninger    2.260.116  1.319.136 



Afskrivninger    491.226  473.067 



Andre driftsomkostninger    178.645  0 



Resultat af primær drift    1.590.245  846.069 



Resultat af kapitalinteresser    266.998  49.433 



Finansielle indtægter  2  55.825  21.363 



Finansielle omkostninger    236.938  124.898 



Resultat før skat    1.676.129  791.967 



Skat af årets resultat  3  -70.896  184.362 



Årets resultat    1.747.025  607.605 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    1.747.025  607.605 



Overført fra tidligere år    2.803.714  2.306.709 



Til disposition    4.550.740  2.914.314 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    56.500  110.600 



Overført til næste år    4.494.240  2.803.714 



I alt    4.550.740  2.914.314 
T
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Goodwill    1.448.242  1.589.181 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    1.448.242  1.589.181 



       



Grunde og bygninger    0  2.428.645 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.162.159  1.084.153 



Materielle anlægsaktiver i alt    1.162.159  3.512.798 



       



Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    40.000  40.000 



Kapitalandele i associerede virksomheder    25.000  51.500 



Deposita    248.027  248.027 



Finansielle anlægsaktiver i alt    313.027  339.527 



       



Anlægsaktiver i alt    2.923.428  5.441.507 



       



Varebeholdninger    70.000  70.000 



Varebeholdninger i alt    70.000  70.000 



       



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    291.406  229.978 



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    2.259.253  134.381 



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    354.408  1.650.765 



Andre tilgodehavender    303.366  131.191 



Tilgodehavende selskabsskat    48.000  0 



Periodeafgrænsningsposter    2.124  22.449 



Tilgodehavender i alt    3.258.558  2.168.764 



       



Likvide beholdninger    2.286.568  109.679 



Likvide beholdninger i alt    2.286.568  109.679 



       



Omsætningsaktiver i alt    5.615.126  2.348.444 



       



Aktiver i alt    8.538.554  7.789.950 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    125.000  125.000 



Forslag til udbytte    56.500  110.600 



Overført overskud    4.494.240  2.803.714 



Egenkapital i alt    4.675.740  3.039.314 



       



Hensættelse til udskudt skat    364.861  435.757 



Hensatte forpligtelser i alt    364.861  435.757 



       



Kreditinstitutter  4  0  916.549 



Anden gæld    0  1.606.478 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    0  2.523.027 



       



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    916.550  75.119 



Gæld til pengeinstitutter    981.137  700.987 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    343.942  382.371 



Selskabsskat    0  121.156 



Anden gæld    1.256.324  512.218 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.497.953  1.791.851 



       



Gældsforpligtelser i alt    3.497.953  4.314.879 



       



Passiver i alt    8.538.554  7.789.950 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6     



Kontraktlige forpligtelser  7     



Eventualposter  8     



Særlige poster  9     
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       



  Gager og lønninger  3.589.441  3.249.935 
  Pensioner  401.854  448.578 
  Andre omkostninger til social sikring  37.660  38.472 
  Øvrige personaleomkostninger  311.649  384.429 



  Personaleomkostninger i alt  4.340.605  4.121.414 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 6. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  38.829  0 
  Finansielle indtægter associerede virksomheder  12.246  15.557 
  Øvrige finansielle indtægter  4.750  5.806 



  Finansielle indtægter i alt  55.825  21.363 
 



3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  0  189.156 
  Årets udskudte skat  -70.896  -4.794 
  Regulering af tidl. års skat  0  0 



  Skat af årets resultat i alt  -70.896  184.362 
 



4  Kreditinstitutter  2020  2019 
       



  Realkredit Danmark  916.550  991.668 
  Overført til kortfristet gæld  -916.550  -75.119 



  Kreditinstitutter i alt  0  916.549 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
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5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



       
  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant tkr. 500 i 



virksomhedens lager, tilgodehavender, driftsmateriel, inventar og goodwill, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.918 pr. 31.12.2020. 



    



       



       
 



7  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på kr. 6.600, og en resterende 



løbetid på 9 måneder. 
    



  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 59 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     



       
 



8  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LH Leasing ApS. Som 



administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for 
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 



    



       
  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Tandklinikken ved Langgade Station I/S og hæfter solidarisk og 



ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør 
tkr. 2.448 på balancedagen, mens de samlede 



    



  forpligtelser udgør tkr. 1.538 på balancedagen.     
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Noter til årsrapporten 
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9  Særlige poster     
       



  I bruttofortjenesten indgår DKK 46.185 fra posten "Andre 
driftsindtægter" vedrørende kompensation fra statens 
hjælpepakker i forbindelse med Covid19. 
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 z+dTDQA41R44ZfxpemsPIi6AxeV8/Dv/Bxtwx4j0X0o=


 
K939mi21K+lugT9vFSdmpIvbK+utdGPoHWgTstTE8C0ng9JxWo8XqwQIjC/Sz7uyaohIIV/cKdDZ
qdI4LriRlJlIHea1EVsRM0fGHHpOyMhPMLP15kzRGONSIgGp1N50FXo4wpLRVt4H7w9vhE06Vw34
1IMLfdJ7bcJMoQhwRdkQa35iFMkNyZ73xDabbBGYF1cBWrb9H+Z3mPETiSRwokA+aCf7i2AGMs9H
b8yO5hDqiGlKung9xwzPMxT3yYlQfDylAHn8XNb4X5BnO8oqHbeGqdCPDFw2mzPK48J2cufRGtqq
8dpVLu6DFga2wYB1BMmd6SM1zarcn/DsVW3zXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -7293943853965371494
  hashsumB 73590a6eYSM242722483/SHA512/1C4FA969F7FDCAA7D7D2811BF563A4519E2673EA9DDAEF70A62C4447E836F5600F02730E25D3809822538716638C1D45D3F6C9C5E39C7F63BE58C4387F2128B5
  hashsumC 8f80a744zpR242722483/SHA512/467E997D164839B79711D3A5FD916628C49B9AF0A7DA5304E2962AB620644DFE35D303CAECD615D3BA1B4F4CB8A96085B14653145E3550FAC3EDC98A21ACFD55
  hashsumD cf6a9fabrHQ242722483/SHA512/C552FCC88C291EF3DC5F9AD13679C77EA4D28D928B0BA82D896283BE9A157AABDECCD72C56E65CE32770C6469A51C792E5A7A8EE541A7EF915386670EC625429
  hashsumE f691d5d0gWU242722483/SHA512/82467C76A6C003B2B4BE0C87DAA91C6287B2DA513E26BAC213D42F081DA77C6813760B7DC4CAE02FFE3B213E9DF6F06E2932C5F65E5D0F12F1ACB72BADDD3122
  hashsumF 86f752c0SQN242722483/SHA512/5E61F31CE6F88B2C3452C190BBC9473C1959A35FF67060EE1E0B5188C127DB8DDD77FB9B0E917C2663837EF9E09CA2E9BE7C4461960B11E8DF17BA9AE0DCF4F2
  hashsumG 6cb180d4uKq242722483/SHA512/5A70EA1CA1A9F3B2F3E3C76015AA518892B3E1E3AA64F852BB0B91D4C3662AA23F6797E0E87FD8D58A05FDEB65F293E03BBAE27596493E57DD3BAB79884C2278
  hashsumH 9ed9278bpHm242722483/SHA512/BA6E9FA5C135AF40205C4FA60F0CC35C3CD6A77F9769FE602CB4BB0AC45286D59D0C9D63A46B69F806F597917D3F15C53CE8B00A94DF57BD0B903A3799FF2F28
  hashsumJ b30c790aqPZ242722483/SHA512/99B403E631A5FC8DBC78027D267D881E0025D0DFE925C47CA779218BCF48C8766AA999F63246DD9627CCA94A9730D93754B582DA31CC365E268B1B59BCBE34AC
  hashsumK 8af8b611Prs242722483/SHA512/A8B6224F8AFC6441A2BC866FB8BACD19730719A6FE474384FF169EE0F8BB860A2F5F111AF23867B7260918C5DACE01500915B17A089999FC8F28DB7905ABEDA6
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMyAwOToyMDowMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Sp+f/6K6+F4wHd1ndR8V8tjL8Y81mDtLa07VsMvnljE=


 
KgX9UxcwasXqXRA4x3tT0JpBDmOu6JV4q/uK7tq7WMdwMIMfBYLTXT7tbiwZSRZkpThDg5OMLcy6
5Vi1SFjP5yUgD1zi/mHv43CKEHUVOwU2VzRX5wB6xFW7YPhxl3bgEyGcY+5lwZLa89R4Ez+zlzEj
I8e1BntoPSEi9CW6TXmdPNpFZuwZAEIpc/ecAuAm1V02QnSffAdp7lLLlCwbb0IniLpILn0jfIqp
7uV0oux7ImJe84pLrQsCG2SopDa7ovGE+XyevopaWeSn/waD/Vpj2kEPZY8YfEEu7fYcgFZQBPJm
Y7RkQqcqE4qBA4OsmVG89FkhkVjbE7n1Vrkz/Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -4101387009731579185
  hashsumB 73590a6eYSM242722483/SHA512/1C4FA969F7FDCAA7D7D2811BF563A4519E2673EA9DDAEF70A62C4447E836F5600F02730E25D3809822538716638C1D45D3F6C9C5E39C7F63BE58C4387F2128B5
  hashsumC 8f80a744zpR242722483/SHA512/467E997D164839B79711D3A5FD916628C49B9AF0A7DA5304E2962AB620644DFE35D303CAECD615D3BA1B4F4CB8A96085B14653145E3550FAC3EDC98A21ACFD55
  hashsumD cf6a9fabrHQ242722483/SHA512/C552FCC88C291EF3DC5F9AD13679C77EA4D28D928B0BA82D896283BE9A157AABDECCD72C56E65CE32770C6469A51C792E5A7A8EE541A7EF915386670EC625429
  hashsumE f691d5d0gWU242722483/SHA512/82467C76A6C003B2B4BE0C87DAA91C6287B2DA513E26BAC213D42F081DA77C6813760B7DC4CAE02FFE3B213E9DF6F06E2932C5F65E5D0F12F1ACB72BADDD3122
  hashsumF 86f752c0SQN242722483/SHA512/5E61F31CE6F88B2C3452C190BBC9473C1959A35FF67060EE1E0B5188C127DB8DDD77FB9B0E917C2663837EF9E09CA2E9BE7C4461960B11E8DF17BA9AE0DCF4F2
  hashsumG a93957f7YzW242722483/SHA512/DC2914E5354F2F18BE94E2D4D6DCD396F6B100D9D18634284FBE12E70E9506893AF4EBE1D91C4611038AE93BD631ACCDFDB5098689AF4EE847122606451BB69D
  hashsumH 6cb180d4uKq242722483/SHA512/5A70EA1CA1A9F3B2F3E3C76015AA518892B3E1E3AA64F852BB0B91D4C3662AA23F6797E0E87FD8D58A05FDEB65F293E03BBAE27596493E57DD3BAB79884C2278
  hashsumJ a213ae90prp242722483/SHA512/0DE5C8BB156BCC944B5EF14C1FC3F04784D1DBD3B19A57C270602D9FA6C241FA91D62D0091C13ED92276A9D45D7BA26A517D212910EC53B8AFA89ACFED703E70
  hashsumK 9ed9278bpHm242722483/SHA512/BA6E9FA5C135AF40205C4FA60F0CC35C3CD6A77F9769FE602CB4BB0AC45286D59D0C9D63A46B69F806F597917D3F15C53CE8B00A94DF57BD0B903A3799FF2F28
  hashsumAB b30c790aqPZ242722483/SHA512/99B403E631A5FC8DBC78027D267D881E0025D0DFE925C47CA779218BCF48C8766AA999F63246DD9627CCA94A9730D93754B582DA31CC365E268B1B59BCBE34AC
  hashsumBB 8af8b611Prs242722483/SHA512/A8B6224F8AFC6441A2BC866FB8BACD19730719A6FE474384FF169EE0F8BB860A2F5F111AF23867B7260918C5DACE01500915B17A089999FC8F28DB7905ABEDA6
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMiAxNDoxMDowNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Rjd+7KxLKF7+FGGDFUSycKNBWPDExyH/hKmPknr6mD0=


 
QAaDZJgVH1Ma4JU++wu9QjN5vzAjPp2Zsp6naNsLVBdTll2oSHV1kyfeeLLfHha9q6cyD/85dqnL
2N7MOh98g8nuPq624bBy6Q1+IhrQRJVRS3LGa1riGw37Vg+O6EJNeGfqXh2gd8qmCHwhzT5xhiN9
2tdoFtmxQanDvbES0L5SHVQI+rrErDlBnrTMKHmXiRUq1RHZ6eORs8/aEZyfOR9rRWLJTZc2QOdj
KqO8Pjl+aOT2NkViRf5fnr3pMnZW3QVJZh/FCJ33yOjDylVyg9rBtO3fLDrgogk/eblooLuT/ubH
dyd/QGKux7prlhyM7o/HxLmmfR+0TWaeGA7GzQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -7980219776377846163
  hashsumB cf6a9fabrHQ242722483/SHA512/C552FCC88C291EF3DC5F9AD13679C77EA4D28D928B0BA82D896283BE9A157AABDECCD72C56E65CE32770C6469A51C792E5A7A8EE541A7EF915386670EC625429
  hashsumC 0f5b4d66QKu242722483/SHA512/CA520157B3D06F1F9F820B6BF06F908113795F6C591014478A1EFED9E82FCD87A78D84145414A517C1632FD1B133B2E322CA3F3205A4FBB9CD3DB8A27CA08DBB
  hashsumD 4df573a6XrP242722483/SHA512/6A66CA7B38CCB8B1093AA562FF74D4394B305C510B8AA6EF5160858B257A38883A8F8BD77BC85FA95ED12E18A7DC05626402B7F7DBBDFBD5A9F662D59AD4711E
  hashsumE b30c790aqPZ242722483/SHA512/99B403E631A5FC8DBC78027D267D881E0025D0DFE925C47CA779218BCF48C8766AA999F63246DD9627CCA94A9730D93754B582DA31CC365E268B1B59BCBE34AC
  hashsumF 958a205amKS242722483/SHA512/8EF8C150EDA6A125CCFB21B596146A8A1D16E3A1A3047E5BF9C3BDABC37D90D777E1736A6E801CA8E7203C8392EB921DB5028C2F37CAD1C2795D82A673792343
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMyAxNToxOTo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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